



آیت‌ا... محسن غروبان
استاد حوزه و دانشگاه

سخن روز

صداسوسیما و فقه رسانه

در ارتباط با رسانه‌ها، بخش‌هایی در فقه و اخلاق در حوزه وجود دارد. یکی از بحث‌های فقهی معاصر فقه رسانه است کما اینکه اخلاق در رسانه هم وجود دارد. صداسوسیما یکی از مصدابق رسانه‌های پرتاثیر در جامعه است و مسائلی مانند غیبت و تهمت و کذب و دروغ در مورد رسانه می‌توانند مطرح شود که اگر برای مثال یک شبکه‌ای چه صدا و چه سیما افشاگری کنند و مسائلی را علیه شخصی مطرح کنند که نباید مطرح شود، این موارد مشمول بحث‌های احکام شرعی می‌شود که آیا این فعل حرام است؟ و واجب است؟ یا مباح و یا مکروه؟ بنابراین صداسوسیما می‌تواند موضوع احکام خمسسه تکلیفیه باشد که در فقه در مورد آن بحث می‌شود. مسئول یک برنامه مکلف است و تکلیف شرعی دارد که این مسائل فقهی و اخلاقی را رعایت کند و اگر یک مسئول برنامه و کارگردان در یک فیلم از احکام تکلیفیه خود تخلفی کند موجب ضمان شرعی است و باید جریمه شود. به هر حال صداسوسیما نمی‌تواند خود را مبرا بداند از این احکام فقهی و شرعی، فقهه رسانه در جای خود یکی از شاخه‌های فقه مضاف است مانند فلسفه که مضاف داریم، فقه مضاف هم داریم و در اینجا این موارد باید بررسی شود اکنون دادگاه رسیدگی به رسانه‌ها هم تشکیل می‌شود. همان‌طور که در مورد مطبوعات هم دادگاه داریم و اگر کسی در مطبوعات تخلفی و اسرار امنیتی و نظامی کشور افاش کند، برای او دادگاه تشکیل می‌شود. در رسانه هم همین‌طور است و دادگاه رسانه باید تشکیل شود و آن مسئول در رسانه ملی باید جوابگو باشد و این مورد نکته مهم فقهی است که در مورد رسانه قابل درک است.
اخطاری که برخی از علما و سیاستیون در مورد رسانه ملی می‌دهند بجهت و این موارد باید مورد و بحث و بررسی قرار گیرد. رسانه اکنون در جامعه مانند جریان خون در رگ‌های انسان است و اگر انسان بخواد زنده بماند، خون باید در شریانش بگردد. رسانه (رسانه ملی) چون در همه جا در خانه، خودرو، جاده و شهر و روستا همه کشور مانند خون در شریان‌های جامعه حضور دارد و مطالب را می‌رساند، از نقش مهم اخلاقی برخوردار است و اگر رسانه دروغ بگوید و تهمت بزند، قطعا کل جامعه دچار بی‌اعتمادی می‌شود و کل جامعه تحت تاثیر قرار می‌گیرد. اکنون بسیاری به جای اینکه مقلد مراجع تقلید باشند، مقلد صداسوسیما هستند. لذا اگر رفتار صداسوسیما خلاف شرع باشد از دین خارج شده و اخلاق در جامعه دچار تزلزل می‌شود و عدول از احکام الهی درگناهی به گردن مسئولین صداسوسیماست. چون مردم تحت تاثیر تبلیغات رسانه ملی هستند و این مورد بر گردن مسئولین این سازمان است. مسئولیت صداسوسیما بسیار مهم است. در صداسوسیما گاهی تحلیل‌ها خلاف واقع اعلام می‌شود و تفسیرهایی از کلام امام خمینی (ره) می‌کنند که خلاف واقع است این قبیل کارها در برنامه‌های صداسوسیما مشاهده می‌شود. کارشناسانی به رسانه ملی دعوت می‌شوند که نظرات اشتباه و توام با کینه و مغرضانه خود را در رسانه ملی اعلام می‌کنند و باید در چنین برنامه‌ای به طرف مقابل حق دفاع داده شود که رسانه ملی این حق را نمی‌دهد و این مورد ظلم است.

خبر

سید حسین نقوی حسینی:

زاکنانی اصلا نمی‌تواند با جای پای احمدی نژاد بگذارد

آرمان ملی: یک فعال سیاسی اصولگرا درباره تحکرات انتخاباتی علیرضا زاکانی شهردار تهران اظهار داشت: ای‌کاش آقای زاکانی در ۲ دوره‌ای که برای ریاست جمهوری تأیید صلاحیت شد انصراف نمی‌داد و به نفع نامزد دیگری کنار نمی‌رفت تا متوجه حد و حدود سبب‌رأی خود می‌شد. در همین انتخابات گذشته او صریح اعلام کرد از صحنه رقابت کنار نمی‌رود اما در نهایت کنار رفت. کاندیداهایی هم که کنار نرفتند به شناخت روشنی از میزان اقبال مردمی به خود رسیدند. سید حسین نقوی حسینی استقبال مردم از یک کاندیدای ریاست جمهوری را مهم خواند و افزود: همین الان از مردم درباره عملکرد شهرداری در دوره مسئولیت آقای زاکانی نظرسنجی شود، واقعا چند درصد اعلام رضایت می‌کنند؟ قطعا این می‌تواند معیاری برای ارزیابی اقبال عمومی به کاندیدا باشد. آقای قالیباف انصاف‌قوی‌ترین شهردار تهران بود. لیست بلندبالایی از پروژه‌های عمران شهری را می‌توان ارائه کرد که در زمان مسئولیت شهرداری آقای قالیباف به انجام رسیدند و مردم نیز آثار این پروژه‌ها را درک کردند، با این وجود دیدیم که آقای قالیباف در انتخابات مجلس دوازدهم چند رأی آورد و در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم چه نتیجه‌ای کسب کرد. این فعال سیاسی اظهار کرد: موضوع دیگر میزان اقبال مجموعه‌های اصولگرا به آقای زاکانی است. اگر انتظار آقای زاکانی این است که تک‌کاندیدای اصولگرایان شود، جای بحث دارد چون وقتی نامزدهای اصولگرای انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم حاضر نشدند صریح اعلام کنند به نفع آقای جلیلی کنار می‌روند، با وجودی که در نظرسنجی‌ها آقای جلیلی شانس زیادی برای راهیابی به مرحله دوم داشت، بعید است برای انتخابات بعدی کنار بنشینند و به آقای زاکانی بفرا بزنند تا او تک‌کاندیدای جریان باشد نماینده ادوار مجلس درباره الگوگیری ازاکانی برای رسیدن به کرسی ریاست جمهوری از محمود احمدی نژاد اظهار کرد: آقای احمدی نژاد ظرف ۲ سال در شهرداری کارهایی کرد که مردم جذب او شدند مثلا و یکسری کارهایی هم انجام داد مثلا هیأت‌ها و مساجد را تقویت کرد اما به آنها پست در شهرداری نداد، منتها آقای زاکانی گویا به مداحان پست و جایگاه هم می‌دهد. نکته قابل توجه این است که آقای زاکانی هیچ اقدامی در سطح مدیریت شهری انجام نداده است. یک مسجد هم که می‌خواست بسازد کلی بحث برانگیز شد. در مجموع زاکانی اصلا نمی‌تواند با جای پای احمدی نژاد بگذارد.

آرمان ملی

رهبر انقلاب مطرح کردند:

نوآوری علمی و اندیشه سیاسی دو ویژگی برجسته علامه نائینی

آرمان ملی: بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران همایش بین‌المللی علامه میرزای نائینی(ره)، صبح دیروز در محل برگزاری این همایش در قم منتشر شد. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در این دیدار، علامه نائینی را از استوانه‌های رفیع علمی و معنوی حوزه کهن نجف خواندند و در بیان ابعاد شخصیتی ایشان گفتند: از جنبه تخصصی، خصوصیت برجسته مرحوم نائینی، شاکله‌سازی در علم اصول بر مبنای نظم فکری و علمی و نوآوری‌های قوی و پر تعداد ایشان است. رهبر انقلاب، تربیت شاگردان برجسته را از دیگر



انتخابات به منظور نظارت و قانون‌گذاری است و اعتبار قوانین این مجلس نیز منوط به تأیید فقها و علمای برجسته دینی است. ایشان چارچوب مورد نظر علامه نائینی یعنی تشکیل حکومتی اسلامی و مردمی را به تعبیر امروزی همان جمهوری اسلامی خواندند و در خصوص علت جمع‌آوری کتاب «تنبيه‌الامة» به دست خود میرزای نائینی گفتند: مشروطه‌ای که مرحوم نائینی و علمای نجف از

انتخابات به منظور نظارت و قانون‌گذاری است و اعتبار قوانین این مجلس نیز منوط به تأیید فقها و علمای برجسته دینی است. ایشان چارچوب مورد نظر علامه نائینی یعنی تشکیل حکومتی اسلامی و مردمی را به تعبیر امروزی همان جمهوری اسلامی خواندند و در خصوص علت جمع‌آوری کتاب «تنبيه‌الامة» به دست خود میرزای نائینی گفتند: مشروطه‌ای که مرحوم نائینی و علمای نجف از

رئیس جمهور:

راه عبور از مشکلات اقتصادی از مسیر تولید و صادرات می‌گذرد

پزشکیان همچنین در نشست با جمعی از بزرگان دینی و مذهبی استان بیان کرد: دین برای خدمت و وسیله‌ای برای رحمت، مغفرت و بخشش مردم است نمی‌توانیم در جامعه نسبت به احاد مختلف مردم بی تفاوت باشیم و رفتار صادقانه‌ای با آنها نداشته باشیم. اگر در جامعه مشکلی وجود دارد، ما مقصر هستیم که نتوانستیم به وعده‌هایمان صادقانه عمل کنیم. رئیس جمهور با بیان اینکه مسجد محور اصلی خدمت به مردم در محلات است، تأکید کرد: مسجد نقشی اساسی و مهم در ظرف کردن معضلات و مشکلات مردم دارد. باید تلاش کنیم مشکلات محلات و مردم با هر سلیقه و طرز تفکری با محویت مسجد و کمک روحانیون و انمه جماعت رفع شود؛ در این صورت است که آمریکا و اسرائیل نمی‌توانند هیچ غلطی علیه ایران بکنند. رئیس جمهور در جریان سفر به استان آذربایجان غربی در جلسه «توسعه عدالت آموزشی با مشارکت مردم»، با بیان اینکه فرزندان این کشور از معادن نفت و طلا با ارزش تر هستند، اظهار کرد: ما باید آنان را به‌گونه‌ای آموزش دهیم که توانایی‌های خود را بروز ندهند. اگر این اتفاق رخ ندهد، مقصر ما هستیم. تمام فرزندان این کشور استعداد درخشان هستند، فقط باید این استعدادها را پدیدار کرد و به ظهور رساند. مسعود پزشکیان گفت: ساخت مدارس آغاز یک اقدام در این زمینه است اما جلساتی هم با آموزش و پرورش، معلمان و دانشگاهیان داریم که چگونه

«آرمان ملی» آخرین تحولات خاورمیانه را بررسی می‌کند

نگرانی آمریکا از بازگشت داعش

می‌کنند و با بهره‌گیری از بی‌ثباتی سیاسی ناشی از سقوط «بشار اسد»، در جاده‌ها کمین می‌گذارند. داعش که در سال ۲۰۰۳ پس از حمله آمریکا به عراق شکل گرفت، در شرایطی دوباره در سوریه نفوذ پیدا کرده است که در ظاهر حضور نظامی آمریکا کاهش یافته و گروه‌های تحریک‌الرشاد در دسامبر ۲۰۲۴ به قدرت رسیده است. پس از شکست داعش در رقه، نیروهای این گروه به استان دیرالزور عقب‌نشینی کردند و در میان جمعیت غیرنظامی پنهان ماندند. از ابتدای سال جاری، واشینگتن حدود ۵۰۰ نفر از ۲۰۰۰ نیروی خود را از سوریه خارج کرده و برخی پایگاه‌ها را به کنترل نیروهای دموکراتیک سوریه موسوم به قسد سپرده است. این وضعیت به داعش اجازه داد تا به یک «شبکه زیرزمینی متحرک و غیرمتمرکز» تبدیل شود که به‌طور فعال نیرو جذب می‌کند و به نیروهای امنیتی حمله می‌برد. در ماه‌های اخیر این گروه ۱۱۷ حمله در شمال شرق سوریه انجام داده است؛ رقی که از کل حملات سال ۲۰۲۴ بیشتر است. دیرالزور همچنان پرتحرک‌ترین نقطه باقی‌مانده و حدود ۲۰۰۰ نیروی داعش در آنجا متمرکز هستند. کارشناسان می‌گویند بی‌اعتمادی نسبت به ابو محمد جولانی، رئیس دولت سوری‌بش‌ترین استفاده را می‌کند. در این مورد رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که داعش به سرعت در حال بازگشت به سوریه است. در ادامه روزنامه وال استریت ژورنال در گزارش خود به این مورد اشاره می‌کند که تاکتیک‌های داعش تغییر کرده است: افراد این گروه بدون یونیفرم و در هسته‌های کوچک فعالیت

◀ قدرت‌گیری داعش در سوریه

داعش بعد از ۸ سال در تلاش برای بازگشت به قدرت است و در این مورد از خلأهای نظامی و امنیتی که بعد از سقوط حکومت اسد به وجود آمده بیش‌ترین استفاده را می‌کند. در این مورد رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که داعش به سرعت در حال بازگشت به سوریه است. در ادامه روزنامه وال استریت ژورنال در گزارش خود به این مورد اشاره می‌کند که تاکتیک‌های داعش تغییر کرده است: افراد این گروه بدون یونیفرم و در هسته‌های کوچک فعالیت

◀ التنف و مرزبندی جدید

باتوجه به اینکه طبق بررسی‌ها تحرک داعشی‌ها افزایش داشته است در ادامه دیده‌بان حقوق بشر سوریه گزارش داد که نیروهای ائتلاف بین‌المللی به سرکردگی آمریکا شروع به ایجاد یک نقطه نظامی جدید در خارج از منطقه ۵۵ کیلومتری مرز سوریه - عراق - اردن، نزدیک بزرگراه بین‌المللی بغداد - دمشق کرده‌اند. این نهاد در ادامه گزارش خود آورده است که تمام تدارکات ضروری با هماهنگی مشترک با وزارت کشور سوریه به این نقطه نظامی منتقل شده‌است. این اقدام با هدف آموزش اعضای جدید در داخل نیروهای ائتلاف، پس از افزایش تعداد نیروهای جذب‌شده تحت نظارت مستقیم نیروهای ائتلاف بین‌المللی، برای تقویت توانمندی‌های اعضای جدید و بهبود آمادگی عملیاتی آنها در منطقه انجام شده است. در ۲۴ مه‌ماه، شهر المیمرای اطراف آن شاهد تحرکات نظامی غیرمعمولی بود که با ورود هواپیماها و خودروهای زرهی آمریکایی به پایگاه التنف در مثلث مرزی سوریه - عراق - اردن، بدون هیچ اسکوئرتی از سوی نیروهای سوری، مشخص شد. به این مورد هم توجه کنید که نیروهای آمریکایی و ائتلاف بین‌المللی سال‌هاست که در پایگاه التنف و در شمال شرقی سوریه در مناطق تحت کنترل نیروهای دموکراتیک سوریه، به پایگاه‌های نظامی که عملیات علیه داعش از آنجا آغاز می‌شود، مستقر هستند.

مسائل کشور حکم می‌کند به کارشناس رجوع شود



معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان اینکه ارجاع موضوع به کارشناس در قرآن نیز مورد تأکید واقع شده است، اظهار کرد: این حکم عقل است و این ارجاع عقلی به کارشناس، جایگاه کارشناسان را در مرتبه بالایی قرار می‌دهد. حجت‌الاسلام انصاری گفت: حکم مبتنی بر علم و یقین شامل شرایط کارشناسی است. هر حکمی باید مبتنی بر یقین باشد لذا هر آنچه در بحث عدالت و آزادی از برنامه‌ها و فعالیت‌های هماهلی بین‌المللی بزرگداشت کارشناسان نیز مطرح است و کارهای کارشناسان بسیار خطیر و مهم است و ما کارشناسی را شغل نمی‌دانیم و شیعه‌ای از کار پیامبران است. وی خطاب به کارشناسان دادگستری توصیه کرد: برای ارتقای جایگاه کارشناسی باید در بطن جامعه باشید. وی بیان کرد: مسائل کشور حکم می‌کند که بیشتر به کارشناس رجوع شود در این راستا کارشناسان درخواست داریم در این زمینه فعال‌تر باشیم.

تنازع نکنیم و به منافع ملی فکر کنیم



رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی در توصیه‌ای به جریان‌های داخلی گفت: به جریان‌های داخلی توصیه می‌کنم که تنازع نکنیم و به منافع ملی فکر کنیم و همان‌طور که رهبری فرمودند «اتحاد مقدس» را از بین نبریم و نگذاریم که انسجام ملی مخدوش شود و به ایران عزیز ما آسیب برسد. این موضوع باید هدف همه ما باشد و ان شاء... با مورد توجه قرار دادن آن، هم مردم خوشحال می‌شوند و هم خدای متعالی از ما راضی می‌شود. حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی با اشاره به اظهارات اخیر رئیس‌جمهوری مبنی بر اینکه «ما از آمریکا و اسرائیل نمی‌ترسیم، بلکه از دعا و اختلافات داخلی می‌ترسیم و اگر همه با هم باشیم، بر همه مشکلات غلبه می‌کنیم»، تأکید کرد: خداوند نیز فرموده است که اگر با هم متحد باشیم و با هم دعوا و تنازع نکنید، نصرت خدا هم با شما همراهی می‌کند و حتماً از شر دشمنان خلاص خواهید شد.

ایران با تحریم و تهدید از پادر نمی‌آید



معاون وزیر کشور بیان کرد: قبل از دانش و تجربه، نشاط و انگیزه لازم است و این دو منشأ خلاقیت و تولید امید است. علی‌زینی وند با تأکید بر لزوم کادرسازی اظهار کرد: باید تشکل‌های جوان تقویت شده و دخالت نکنیم و اجازه بدهیم طبیعی رشد کنند. وی با اشاره به شرایط کنونی کشور تأکید کرد: ایران کشوری نیست که با تحریم و تهدید از پا در بیاید. مادر جنگ ۱۲ روزه دیدیم چه اتفاقی افتاد. زینی‌وند ضمن تأکید بر لزوم آمادگی در همه زمینه‌ها افزود: ۱۰ سال آینده، ایران یکی از پربرونق‌ترین کشورهای جهان خواهد بود و خودش رانتظیم می‌کند و راهی جز این نداریم. معاون وزیر کشور با بیان اینکه شما جوانان باید به‌اصلاح شیوه حکمرانی کمک کنید، در ادامه بیان کرد: با وجود مشکلات و سختی معیشت مردم، کار تعطیل نشده و باید کمک

کوتاه

آمریکا قابل مذاکره نیست

امام جمعه موقت تهران گفت: آمریکایی که قرارداد برجام را پیش چشم جهانیان پاره کرد، قابل مذاکره نیست و توصیه به مذاکره ساده لوحی سیاسی است؛ نسخه دادن درباره پذیرفتن داوطلبانه تعلیق غنی‌سازی و مذاکره جامع نشان آن است که گویندگان این سخن‌ها، عبرت نگرفتند. آیت‌ا... سیداحمد خاتمی امام جمعه موقت تهران در خطبه سیاسی نماز جمعه ۲۲ آبان ۱۴۰۴ تهران با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیدار تعدادی از قهرمانان رشته‌های مختلف ورزشی و مدال‌آوران مسابقات جهانی گفت: رهنمودهای رهبری در این دیدار شامل دو عنصر بود: عنصر اول «امید» بود و ایشان فرمودند که ایران عزیز و جوانانش مظهر امید هستند و کشور ما به لطف خدا در ربه اول تحقیقاتی جهان در رشته‌های مختلف نظیر نانو، لیزر، هسته‌ای، صنایع گوناگون نظامی و پزشکی قرار دارد.

افزایش تلاش‌ها برای امیدآفرینی

مهدی باقری، یکی از نمایندگان پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: برخی از مسئولان فکر می‌کنند که اگر به مشکلات موجود اشاره نکنند یا حتی درباره آنها صحبتی بر زبان نیاورند، امید ایجاد می‌شود. در حالی که از نظر من اتفاقاً عکس این موضوع رقم می‌خورد؛ چرا که بخشی از امیدآفرینی، تبیین ریشه‌های مثبت مشکلات است. او با اشاره به تأکیدات رهبر انقلاب بر لزوم آفرینی در جامعه اظهار کرد: چند سال هست که رهبری درباره جهاد تبیین تأکید دارند و جهاد تبیین نیز ذکر واقعیت‌ها به مردم است؛ یعنی مردم باید از واقعیت‌های جاری کشور مطلع باشند؛ چرا که تمام اتفاقات کشور با هم‌راهی آن‌ها رقم می‌خورد. مردم باید بدانند که شرایط کشور چیست و ما در چه وضعیتی قرار داریم.

استیضاح‌ها پابرجاست

احمد نادری، عضو هیأت رئیسه مجلس درباره آخرین وضعیت استیضاح وزرا در هیات رئیسه مجلس گفت: هنوز هیچ تصمیمی برای این موضوع در هیات رئیسه مجلس اخذ نشده است. احمد نادری، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت استیضاح وزرا در هیات رئیسه مجلس اظهار داشت: هنوز هیچ تصمیمی برای این موضوع در هیات رئیسه مجلس اخذ نشده است.

خبری که به نقل از بنده مبنی بر منتفی شدن استیضاح وزرا در هیأت‌رئیس مجلس منتشر شده است مربوط به استیضاح‌های زمان گذشته بوده است.

برنامه‌ریزی برای تحرک و پیشرفت

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: دشمن در تلاش است با سیاه‌نمایی و تبلیغات دروغ عملکرد مسئولان و نظام را زیر سوال برده و ملت را نسبت به آینده ناامید کند. غلامرضا شریعتی، نماینده مردم بهشهر، گل‌وگاه و نکادر مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر لزوم امیدآفرینی در جامعه، بیان کرد: یکی از موضوعات بسیار مهم برای هر جامعه‌ای ترسیم آینده‌ای روشن است. یک جامعه و حتی یک فرد در زندگی شخصی خود باید به آینده امیدوار باشد. اساساً همه ما انسان‌ها هستیم و به امید ندهیم. هر کسی از آینده ناامید شود، آینده او و جامعه او در معرض نابودی قرار می‌گیرد.

نقد مصفاانه نیاز کنونی جامعه

یک عضو هیات رئیسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: همه باید تلاش کنیم تا با تصمیم‌گیری‌های درست امید را به جامعه تزریق کنیم؛ حجت‌الاسلام قاسم راونبخش، نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: این یک اصل مسلم است که هر ملتی باید زنده‌اند. اگر امید در جامعه نباشد، کشور دچار عقب‌گرد با توقف می‌شود. جوانانی که در میدان‌های ورزشی با گذشته و تلاش می‌کنند با این امید هر روز ادامه می‌دهند که نفر اول باشند. اگر این امید وجود نداشته باشد اصل‌تلاشی نمی‌شود. از عرصه ورزشی تا همه عرصه‌ها این امید است که مایه پویایی و حرکت بوده و در نهایت جامعه را به موفقیت می‌رساند.

حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۱۳ آبان

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران گفت: حضور پررنگ مردم در راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، به‌ویژه پس از جنگ ۱۲ روزه، پیام روشنی از ایستادگی ملت ایران در برابر دشمنان و مستکبران خواهد بود. حجت‌الاسلام سید محسن محمودی در جلسه ستاد برگزاری مراسم یوم... ۱۳ آبان شهرستان ورامین که در سالن جلسات شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: حضور پرشور مردم در راهپیمایی یوم... ۱۳ آبان پس از جنگ ۱۲ روزه، پیام روشنی را به استکبار جهانی و دشمنان قسم خورده این مرز و بوم مخابره خواهد کرد. جنگ ۱۲ روزه، ماهیت استکباری دشمنان نظام اسلامی را برای همگان آشکار کرد.